DARBO PROJEKTAS (5.3.1 p.)
	Netaikoma

5. DATA, KURIĄ GALIOJUSIUS ĮSTATYMUS TURI ATITIKTI DARBO PROJEKTAS (5.3.5 p.)
	Netaikoma

6. DARBO LAIKAS (6.4.20 p.)
	Neribojamas 

7. KAINA:

7.1. Pradinės sutarties vertė, EUR, su PVM (1.1.25, 15.1.2 p.)
	11 608 705,88 (vienuolika milijonų šeši šimtai aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penki Eur 88 ct) be PVM
Taikomas 21 proc. PVM tarifas
14 046 534,11 (keturiolika milijonų keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai 11 ct) Eur su PVM

7.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas (15.1.1 p.)
	☒ – fiksuotos kainos

7.3. Sutarties kainos peržiūra (15.5.8 p.)
	☐ – pažymėti, jeigu netaikomas pirmosios peržiūros terminas
☐ – pažymėti, jeigu nėra ribojamas peržiūros dažnumas